[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ПРИКАЗ

10 февраля  2023 г.                                                                       № 7
г. Верхотурье

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  16.12.2022г.  № 86 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский»
	        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г.  № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Решением Думы  городского округа Верхотурский от  28.03.2012 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский» (с внесенными изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.  Внести в Приложение 1   Порядка применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  16.12.2022 г.  № 86 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский», следующие изменения:
      1) в пункт 22 дополнив строкой  следующего содержания:
           15)  7001520150  по которой отражаются расходы на ликвидацию муниципальных учреждений;
      2) дополнив строкой  следующего содержания:
261.1
122EВ51790
Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях на условиях софинансирования из федерального бюджета
322.1

7001520150

Расходы на ликвидацию муниципальных учреждений

        2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
        3. Опубликовать настоящий приказ в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела формирования и исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский  М.П.Прилепскую.
        Начальник                                                                С.Н.Глушкова